

Effector A/S

Bredgade 25A, 3., 1260 København K

CVR-nr. 26 63 50 55

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. april 2023.

Lone Ettrup Østergaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Effector A/S Bredgade 25A, 3. 1260 København K
	CVR-nr.: 26 63 50 55
	Stiftet: 16. maj 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Ove Grønnevik, Formand Lone Ettrup Østergaard Michael Anthonius Buksti
Direktion	Lone Ettrup Østergaard, Adm. dir.
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Effector Nordic A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive kommunikations- og PR-selskab i Danmark og tilbyde såvel strategisk som teknisk rådgivning, implementering af kommunikation, samt at engagere sig i anden forretningsmæssig virksomhed, som efter bestyrelsens nærmere skøn står i forbindelse med, fremmer eller udspringer af ovenstående mål.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 37.729 kr. mod 206.177 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er afhængig af fremtidige udligninger af selskabet tilgodehavende ved tilknyttet virksomhed. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	6.772.316	6.668.211
2 Personaleomkostninger	-6.623.564	-6.400.023
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-16.907	-43.357
Resultat før finansielle poster	131.845	224.831
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	76.545	71.886
Andre finansielle indtægter	-25.540	1
Øvrige finansielle omkostninger	-134.121	-32.700
Resultat før skat	48.729	264.018
3 Skat af årets resultat	-11.000	-57.841
Årets resultat	37.729	206.177
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	37.729	206.177
Disponeret i alt	37.729	206.177

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	6.500
5 Indretning af lejede lokaler	30.355	40.762
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.355</u>	<u>47.262</u>
6 Deposita	332.966	304.058
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>332.966</u>	<u>304.058</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>363.321</u>	<u>351.320</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.406.283	2.650.964
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.850.340	3.689.133
Andre tilgodehavender	7.319	6.813
Tilgodehavender i alt	<u>7.263.942</u>	<u>6.346.910</u>
Likvide beholdninger	622.235	2.531.630
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.886.177</u>	<u>8.878.540</u>
Aktiver i alt	<u>8.249.498</u>	<u>9.229.860</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	687.011	687.011
Overført resultat	234.534	196.806
Egenkapital i alt	921.545	883.817
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	202.000	191.000
Hensatte forpligtelser i alt	202.000	191.000
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.060.448	0
Anden gæld	307.616	307.616
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.368.064	307.616
Kortfristet del af langfristet gæld	793.791	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	3.650.652	3.782.249
Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.402	123.250
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	610.742
Anden gæld	856.044	3.331.186
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.757.889	7.847.427
Gældsforpligtelser i alt	7.125.953	8.155.043
Passiver i alt	8.249.498	9.229.860

1 Usikkerhed om going concern

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	687.011	-9.371	677.640
Årets overførte overskud eller underskud	0	206.177	206.177
Egenkapital 1. januar 2022	687.011	196.806	883.817
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.728	37.728
	687.011	234.534	921.545

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabets ledelse er opmærksomme på, at selskabets likviditet er afhængig af fremadrettede positive resultater og heraf afledt likviditetstilvejebringelse til brug for fremtidige udligninger af selskabets tilgodehavende ved tilknyttet virksomhed. Ledelsen i den tilknyttede virksomhed forventer en fremadrettet positiv indtjening og forbedring af likviditeten. På baggrund af ledelsens forventninger er årsregnskabet aflagt med fortsat drift for øje.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.306.938	5.912.259
Pensioner	320.000	304.588
Andre omkostninger til social sikring	89.046	79.808
Personaleomkostninger i øvrigt	-92.420	103.368
	<u>6.623.564</u>	<u>6.400.023</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	610.742
Årets regulering af udskudt skat	11.000	-552.901
	<u>11.000</u>	<u>57.841</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	<u>2.282.864</u>	<u>2.282.864</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>2.282.864</u>	<u>2.282.864</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-2.282.864	-2.243.414
Årets afskrivninger	0	-32.950
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-2.282.864</u>	<u>-2.276.364</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>0</u>	<u>6.500</u>

Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2022	52.036	52.036
Kostpris 31. december 2022	52.036	52.036
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-11.274	-867
Årets afskrivninger	-10.407	-10.407
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-21.681	-11.274
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	30.355	40.762
6. Deposita		
Kostpris 1. januar 2022	304.058	298.320
Tilgang i årets løb	28.908	5.738
Kostpris 31. december 2022	332.966	304.058
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	332.966	304.058
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på kr. 500.000.		

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har fra 16. november 2020 indgået aftale om leje af lokale. Aftalen kan opsiges med en opsigelsesvarsel på løbende måned + 6 måneder. Den totale forpligtelse udgør pr. 31.12.22 t.kr. 297.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Effector Nordic A/S, CVR-nr. 30 57 50 40, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
